ＰＴＡ会員各位

令和４年５月 20 日

横浜市立緑小学校

ＰＴＡ会長 櫻井 正明

令和４年度 ＰＴＡ定期総会の結果ご報告

会員の皆様には、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和４年度 PTA 定期総会へのご回答にご協力いただき、ありがとうございました。

全会員数 759 名（児童の保護者家庭数 694 名 教職員数 65 名）の３分の 1 以上の出席および全ての議案におい

て過半数の賛同が得られましたので、本校 PTA 規約第６条により、総会が成立したことをご報告いたします。

開票結果の詳細については、下表をご覧ください。

賛成 反対 賛成 反対 賛成 反対 賛成 反対 賛成 反対

ＷＥＢ 518 0 518 0 518 0 518 0 518 0 ０ 58 518

紙面 121 0 121 0 121 0 121 0 121 0 17 0 121

合計 639 0 639 0 639 0 639 0 639 0 17 58 639

家庭数
教員
合計

有効回答率

令和４年度　PTA定期総会　開票結果

無効回答 有効回答数
第１号議案 第２号議案 第３号議案 第４号議案

重複回答
第５号議案

84.2%
759
65
694